[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                               Indicação n.º 067/2023
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que faça gestão junto à Elektro, sobre a poda da árvore localizada na Rua Alameda Petropen no Bairro Conchal 2, em frente a doceria do Sr. Neuzo e do lado da Igreja Católica.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que as pontas da árvore estão encostando na rede primária correndo o risco de acidentes que pode levar a morte. As pontas das árvores já estão queimadas devido estar encostando nos cabos de energia.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 25 de maio de 2023.
EDSON LEITE
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1